‭9.‬ ‭Για‬ ‭την‬ ‭έγκυρη‬ ‭συμμετοχή‬ ‭στη‬ ‭διαδικασία‬ ‭σύναψης‬ ‭της‬ ‭παρούσας‬ ‭σύμβασης,‬ ‭κατατίθεται‬ ‭από‬ ‭τους‬

‭οικονομικούς‬‭φορείς‬‭εγγυητική‬‭επιστολή‬‭συμμετοχής‬‭ποσοστού‬‭2%‬‭επί‬‭της‬‭εκτιμώμενης‬‭αξίας‬‭χωρίς‬‭το‬
‭Φ.Π.Α., ήτοι ποσού πέντε χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα δύο ευρώ και σαράντα λεπτών (5.942,40€).‬

‭10.‬‭Η‬‭εγγύηση‬‭συμμετοχής‬‭πρέπει‬‭να‬‭ισχύει‬‭τουλάχιστον‬‭για‬‭τριάντα‬‭(30)‬‭ημέρες‬‭μετά‬‭τη‬‭λήξη‬‭του‬‭χρόνου‬
‭ισχύος της προσφοράς.‬

‭11.‬‭Οι‬ ‭υποβαλλόμενες‬ ‭προσφορές‬ ‭ισχύουν‬ ‭και‬ ‭δεσμεύουν‬ ‭τους‬ ‭οικονομικούς‬ ‭φορείς‬ ‭για‬ ‭διάστημα‬‭δέκα‬